עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מטעם זה החלטתי לבטל את גזר הדין וזאת בכפוף לכך שהנאשמת תשלם הוצאות לטובת אוצר המדינה בסך 750 ₪
עד 20.3.17. ככל שישולם הסך הנ"ל במלואו ובמועדו יבוטל פסק הדין והתיק יקבע לטיעונים לעונש.

המזכירות תעביר לצדדים.

ניתנה היום, י' שבט תשע"ז, 06 פברואר 2017, בהעדר
הצדדים.